Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа»

 №  1 от 13.01.2020г .

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район Исаклинский
  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Два Ключа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января  2020   года № 2
О проведении сходов  граждан.
    В  соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить сход граждан:

  - д. Два Ключа  на 27.01.2019 год в 13-00  в здании СДК д. Два Ключа;

  -с. Саперкино на 28.01.2019 год в 10-00  в здании сельского клуба  с. Саперкино:

-п. Пригорки  на 28.01.2019 год в 13-00 в здании сельского клуба пос. Пригорки:

По следующим вопросам:

     1. Отчет о работе администрации сельского поселения Два Ключа:

     2. О самооблажении.
    2. Опубликовать     настоящее    решение   в  газете  «Официальный вестник сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области»  и на официальном сайте сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области http:// dvaklycha.ru/

  3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

Поселения Два Ключа:                                                                    П.А. Долганов